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DESCRIPTION 

400 Gingerbread Biscuits.         
 

PRODUCT COMPOSITION 
Recipe 52 

 

INGREDIENTS 
Wheat Flour (with added calcium, iron, niacin(B3) and thiamin (B1)),Sugar, Invert Sugar Syrup (Golden Syrup), 
Vegetable Oils (Palm Oil, Rapeseed Oil, Sunflower Oil), Ground Ginger, Raising Agent: Sodium Bicarbonate. 
 

Allergy Advice 
For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. Also, may contain egg, milk, nuts, 
peanuts and soya. 

 

SHELF LIFE 

6 months from date of packing. 

   

STORAGE                

Please store under ambient conditions.  Reseal after opening to retain shelf life. 
 

   

PRODUCT WEIGHT 

Product sold by count. Target 10g +/-1g per biscuit 
 

PRODUCT DIMENSIONS 

Length 80mm +/- 2mm 
Width 39mm +/- 2mm 

 

PACKAGING 

DESCRIPTION  
400 biscuits are packed into a lined a corrugated outer case which is sealed with clear adhesive tape and a case 
label applied to one side. Packing format of biscuits: 3 layers with 3 rows of 44 biscuits, the last layer has 4 
additional biscuits to make 400 per case. 
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UNITS PER OUTER 400 biscuits 

CASE WEIGHT               Gross weight: 4.4kg; Nett Weight: 4.0 kg (excluding packaging). 

CASE DIMENSIONS     366 x 266 x 172mm 

CODE DETAILS 
Best before: day, month and year. 

Best Before DD/MM/YY 

OUTER CASE CODE 05016910003739 

 
PALLETISATION 

CASES PER LAYER                11 

LAYERS PER PALLET 7 

CASES PER PALLET 77 
 
 

NUTRITIONAL INFORMATION  

Typical values Per 100g Per biscuit Method 

Energy  1831kJ 183kJ  

 434kcal 43kcal  
 
 

Analysis 
 

Fat 10.8g 1.1g 

of which Saturates 4.3g 0.4g 

Carbohydrate  77.9g 7.8g 

of which Sugars 43.9g 4.4g 

Fibre 1.5g 0.2g 

Protein 5.6g 0.6g 

Salt 0.5g 0.1g 
 

DIETARY INFORMATION 

CONTAINS YES/NO COMMENTS 

Peanut / Peanut Derivatives N  

Nuts / Nut Derivatives (excl oils) N “May contain” in an ingredient used in the factory. 

Nut Oil N  

Sesame / Sesame Derivatives N  

Shellfish / Shellfish Derivatives N  

Fish / Fish Derivatives N  

Milk / Milk Derivatives N Milk powders and butter are handled on site 

Egg / Egg Derivatives N Egg products are handled on site 

Celery / Celery Derivative N  
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Mustard / Mustard Derivatives N  

Wheat / Wheat Derivatives Y Contains wheat flour 

Rye / Rye Derivatives N  

Barley / Barley Derivatives N Barley is handled on site 

Oat / Oat Derivates N Oats are handled on site 

Spelt / Spelt Derivatives N  

Kamut / Kamut Derivatives N  

Soya / Soya Derivatives N Soya ingredients are handled on site 

Sulphur Dioxide / Sulphites N Less than 10ppm 

Seeds / Seed Derivatives (excl oils) N  

Seed Oils Y Contains rapeseed oil, sunflower oil 

Maize / Maize Derivatives N  

Additives Y Raising Agent: Sodium Bicarbonate 

Preservatives N  

Colours N  

Flavouring N  

MSG N  

Animal Products N  

Artificial Sweetener N  

Benzoate’s N  

BHA/BHT N  

Is this product produced in a factory 
where nut is also handled? 

N “May contain” in an ingredient used in the factory. 

Is this product produced in a factory 
where seeds are also handled? 

N  

 

CONSUMER INFORMATION 

 YES/NO COMMENTS 

Suitable for Vegetarians? Y  

Suitable for Vegans? N May contain milk and egg 

Suitable for Coeliacs? N Contains wheat gluten 

Is the product Kosher? N  

Is the product Halal? N  

RSPO Certificate? Y  

Have any of the ingredients been subject to 
irradiation at any stage? If yes please give 
details 

N 
 

Do all relevant ingredients comply with the 
Pesticides Regulations 1998? 

Y 
 

 
 

Country of origin: UK 
This product complies with all current UK and EU legislation. 
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There are no implications concerning COSHH relating to this product. 
Frank Roberts & Sons Ltd. Reserve the right to amend details on this specification without prejudice to 
product quality or legal disposition. 

 
 


